QIANJIANG EVENING NEWS

2024.9.20 星期五 今日接稿 明日刊登 咨询电话 0571-85311120 1313

分类·广告

遗 失

※本栏目所刊均系刊登人观点、表述，不代表本报观点，特此告知。

遗失钱江市场韩国馆 085、100 号，摊主：邵爱奶，原合同编号
为：（2023）年（037）号签于：2023年2月9日，声明作废。

台州市天水装饰工程有限公司遗失公章一枚，声明作废。台州市天水装饰工程有限公司遗失公章一枚，声明作废。

分类广告
订版热线：0571-85311120
微 信：qb85311120

杭州市西湖区文新街道五联居委会遗失开户许可证，核准号：
J3310025274501，特此声明。

关于 G2504 杭州绕城高速杭州方向许村
南收费站出口匝道临时封闭施工的通告

因杭州绕城高速公路2024年路面养护工程，杭州方向许村
南收费站出口匝道路面病害施工需要，根据《中华人民共和国
道路交通安全法》第 39 条之规定，对杭州方向许村南收费站出
口匝道进行临时封闭。现将有关事项通告如下：

计划于 2024 年 9 月 24 日至 2024 年 9 月 26 日夜间 22:00 至
次日凌晨 6:00（雨天顺延），对 G2504 杭州绕城高速杭州方向许
村南收费站出口匝道进行临时封闭。届时，往杭州方向许村南

下收费站车辆请提前在长安收费站或者许村收费站下高速绕
行地方道路或从绕城东转杭浦高速在胡家兜收费站下高速绕
行地方道路。

请广大车友密切关注施工信息，关注沿线施工告示、情报
提醒，合理选择出行时间及路线，服从现场指挥。

杭州市交通运输行政执法队
嘉兴市公安局高速公路交通警察支队

浙江新创建高速公路有限公司
创都集团有限公司
2024年9月20日

因 G1522 嘉绍高速公路嘉兴段 2024 年路面大中修养护专
项工程施工需要，拟对 G1522 嘉绍高速公路往嘉兴方向硖石互
通下主线匝道、往绍兴方向王店东互通收费站上主线匝道进行
全封闭施工。根据《中华人民共和国道路交通安全法》第三十
九条规定，现将有关事项通告如下：

一、2024 年 9 月 25 日 12:00-17:00，G1522 嘉绍高速公路往
嘉兴方向硖石互通收费站下主线匝道关闭施工。绕行建议：请
过往车辆合理错开交通管制时间出行，或合理规划行车路线经
袁花、百步互通收费站绕行。

二、2024 年 9 月 26 日至 9 月 29 日每天的 12：00-17:00，
G1522 嘉绍高速公路往绍兴方向王店东互通收费站上主线匝

道关闭施工。绕行建议：请过往车辆合理错开交通管制时间出
行，或合理规划行车路线经南湖、百步互通收费站绕行。

请过往车辆和人员届时关注交通之声和道路信息情报板
相关道路施工及道路通行情况信息提示（施工时间遇雨天等特
殊情况顺延），同时严格按照施工现场交通提示标志行驶，服从
交通管制人员的管理和指挥、控制车速、谨慎驾驶！施工期间
给您带来的诸多不便，敬请广大驾乘人员谅解！

嘉兴市公安局高速公路交通警察支队
嘉兴市交通运输行政执法高速公路直属队

2024年9月20日

关于G1522嘉绍高速公路嘉兴段相关互通收费站匝道采取封闭施工交通管制措施的通告

中国体育彩票排列3(浙江省)第24253期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年9月月19日日
本期全国销售金额本期全国销售金额:42,679,342元元,本省本省(区区、、市市)销售金额销售金额:3,411,126元元
本期开奖号码：本期开奖号码：1 4 8

本期中奖情况本期中奖情况

投注方式投注方式 全国中奖注数全国中奖注数 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

直选直选 16,933注注 2,017注注 1,040元元
组选组选3 0注注 0注注 346元元
组选组选6 50,479注注 3,691注注 173元元

48,600,568.04元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年11月18日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列5第24253期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年9月月19日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：20,714,744元元
本期开奖号码：本期开奖号码：1 4 8 3 0

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 102注注 100,000元元 10,200,000元元

合计合计 102注注 --- 10,200,000元元

10,424,628.04元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年11月18日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省20选5第24253期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年9月月19日日
本期销售金额：本期销售金额：164,576元元
本期开奖号码：本期开奖号码： 02 04 12 14 15
本期出球顺序：本期出球顺序： 02 12 14 04 15

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

一等奖一等奖 3注注 16,084元元
二等奖二等奖 220注注 50元元
三等奖三等奖 4,278注注 5元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年11月18日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

3 +

中国体育彩票足球4场进球第24187期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年9月月19日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：2,864,940元元

主队主队
海海 港港 柔柔 佛佛 布鲁布鲁

日日
多多 特特 曼曼 城城 国国 米米 日尔日尔

曼曼
赫罗赫罗
纳纳

结果结果 2 2 0 0 0 1 0
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 18注注 101,864.00元元 1,833,552.00元元
合计合计 18注注 --- 1,833,552.00元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年11月18日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票足球6场半全场胜平负第24187期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年9月月19日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：469,324元元

主队主队
海海
港港
海海
港港
布布
拉拉
格格

布布
拉拉
格格

布布
鲁鲁
日日

布布
鲁鲁
日日

凯凯
尔尔
特特

凯凯
尔尔
特特

曼曼
城城
曼曼
城城
日日
尔尔
曼曼

日日
尔尔
曼曼

客队客队
柔柔
佛佛
柔柔
佛佛
萨萨
茨茨
堡堡

萨萨
茨茨
堡堡

多多
特特
多多
特特
布布
拉拉
迪迪

布布
拉拉
迪迪

国国
米米
国国
米米
赫赫
罗罗
纳纳

赫赫
罗罗
纳纳

结果结果 0 1 3 3 1 0 3 3 1 1 1 3
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 3注注 100,122.00元元 300,366.00元元
合计合计 3注注 --- 300,366.00元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年11月18日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3(浙江省)第24253期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年9月月19日日
本期全国销售金额本期全国销售金额:42,679,342元元,本省本省(区区、、市市)销售金额销售金额:3,411,126元元
本期开奖号码：本期开奖号码：1 4 8

本期中奖情况本期中奖情况

投注方式投注方式 全国中奖注数全国中奖注数 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

直选直选 16,933注注 2,017注注 1,040元元
组选组选3 0注注 0注注 346元元
组选组选6 50,479注注 3,691注注 173元元

48,600,568.04元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年11月18日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列5第24253期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年9月月19日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：20,714,744元元
本期开奖号码：本期开奖号码：1 4 8 3 0

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 102注注 100,000元元 10,200,000元元

合计合计 102注注 --- 10,200,000元元

10,424,628.04元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年11月18日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省20选5第24253期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年9月月19日日
本期销售金额：本期销售金额：164,576元元
本期开奖号码：本期开奖号码： 02 04 12 14 15
本期出球顺序：本期出球顺序： 02 12 14 04 15

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

一等奖一等奖 3注注 16,084元元
二等奖二等奖 220注注 50元元
三等奖三等奖 4,278注注 5元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年11月18日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

3 +

中国体育彩票足球4场进球第24187期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年9月月19日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：2,864,940元元

主队主队
海海 港港 柔柔 佛佛 布鲁布鲁

日日
多多 特特 曼曼 城城 国国 米米 日尔日尔

曼曼
赫罗赫罗
纳纳

结果结果 2 2 0 0 0 1 0
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 18注注 101,864.00元元 1,833,552.00元元
合计合计 18注注 --- 1,833,552.00元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年11月18日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票足球6场半全场胜平负第24187期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年9月月19日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：469,324元元

主队主队
海海
港港
海海
港港
布布
拉拉
格格

布布
拉拉
格格

布布
鲁鲁
日日

布布
鲁鲁
日日

凯凯
尔尔
特特

凯凯
尔尔
特特

曼曼
城城
曼曼
城城
日日
尔尔
曼曼

日日
尔尔
曼曼

客队客队
柔柔
佛佛
柔柔
佛佛
萨萨
茨茨
堡堡

萨萨
茨茨
堡堡

多多
特特
多多
特特
布布
拉拉
迪迪

布布
拉拉
迪迪

国国
米米
国国
米米
赫赫
罗罗
纳纳

赫赫
罗罗
纳纳

结果结果 0 1 3 3 1 0 3 3 1 1 1 3
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 3注注 100,122.00元元 300,366.00元元
合计合计 3注注 --- 300,366.00元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年11月18日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。